
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	345.000	€,	ID:	3456

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

480	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3456

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena 345.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dům	s	výhledem	na	moře	a	bazén.

Dům	se	nachází	na	oploceném	pozemku	o	velikosti	480	m2.

V	hlavní	budově	100	m2	jsou	3	ložnice,	koupelna,	obývací	pokoj	a	kuchyň.	Půda	je	využívána	jako	úložný
prostor.	K	domu	náleží	garáž,	před	kterou	jsou	dvě	parkovací	stání.

Před	domem	je	bazén	o	velikosti	cca	20	m2	a	sluneční	terasa.	Vedle	bazénu	stojí	další	menší	domek,	který	je
využíván	především	jako	letní	kuchyně,	kde	je	krb,	a	také	koupelna.

Dům	se	nachází	asi	2	km	od	moře.	V	blízkosti	domu	je	obchod	a	restaurace.

K	domu	vede	makadamová	cesta.	Nemovitost	je	dlouhodobě	využívána	v	turistickém	pronájmu	a	dosahuje
velmi	dobré	obsazenosti.

Je	ideální	i	pro	celoroční	bydlení.	Se	všemi	dotazy	se	prosím	obraťte	na	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








